



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

MAMOHEPA HOLDING APS
VAGETLVEJ 9, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2017

Morten Mønster Frandsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mamohepa Holding ApS Vagetlvej 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 63 14 32
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Kolding Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Mønster Frandsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et resultat på 187 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VI SOMHEDER.....		186.359	136.849
Andre eksterne omkostninger.....		-5.000	-4.375
RESULTAT FØR SKAT.....		181.359	132.474
Skat af årets resultat.....	1	5.632	2.729
ÅRETS RESULTAT.....		186.991	135.203
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		186.359	11.849
Overført resultat.....		632	123.354
I ALT.....		186.991	135.203

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		323.208	136.849
Finansielle anlægsaktiver.....	2	323.208	136.849
ANLÆGSAKTIVER.....		323.208	136.849
Tilgodehavende skat hos dattervirksomhed.....		52.558	2.729
Tilgodehavender.....		52.558	2.729
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		52.558	2.729
AKTIVER.....		375.766	139.578
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		198.208	11.849
Overført overskud.....		-218.803	-219.435
EGENKAPITAL.....	3	104.405	-82.586
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		201.980	168.210
Selskabsskat.....		46.926	0
Anden gæld.....		22.455	53.954
Kortfristede gældsforpligtelser.....		271.361	222.164
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		271.361	222.164
PASSIVER.....		375.766	139.578
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.632	-2.729	
	-5.632	-2.729	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Note
Kostpris 1. januar 2016.....	125.000	
Kostpris 31. december 2016.....	125.000	2
Opskrivninger 1. januar 2016.....	11.849	
Årets opskrivninger	186.359	
Opskrivninger 31. december 2016.....	198.208	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	323.208	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Mønster Service ApS, Søborg.....	323.208	186.359	100 %

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	11.849	-219.435	-82.586	
Forslag til årets resultatdisponering.....		186.359	632	186.991	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	198.208	-218.803	104.405	

Eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 47 t.kr. pr. balancedagen.

4
